
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 10.jūlijā         Nr.11 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 830. 
Sēdi sāk plkst. 830. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS  
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ                        
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS             
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
   
Piedalās pieaicinātie: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors     
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists 
  
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par aizdevuma ņemšanu kohēzijas fonda atbalstītā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 
Austrumlatvijas upju baseinā” līdzfinansējuma nodrošināšanai. 
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča iesnieguma izskatīšana. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 



 2 

p.1. 
 

 PAR AIZDEVUMA ŅEMŠANU KOHĒZIJAS FONDA ATBALSTĪTĀ PROJEKTA 
„ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA AUSTRUMLATVIJAS UPJU 

 BASEINĀ” LĪDZFINANSĒJUMA NODROŠINĀŠANAI 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, V.Ozoliņš, A.Vucāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām 21.pantu, saskaņā ar Preiļu novada domes 2004.gada 26.maija protokola Nr.9 
punktu 1.6 „Par finanšu ieguldījumu ISPA projekta Nr.2001/LV/16/P/PE/007 
„Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinā” ietvaros”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada dome lūdz Pašvaldību aizņēmumu un garantiju kontroles un pārraudzības 
padomei atļaut ņemt kredītu Valsts kasē Kohēzijas fonda atbalstītā projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos” līdzfinansējuma 
nodrošināšanai kopsummā EUR 716338 (septiņi simti sešpadsmit tūkstošu trīs simti 
trīsdesmit astoņi eiro) ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz divdesmit gadiem ar atlikto 
maksājumu uz vienu gadu, atmaksu sākot ar 2010.gada jūniju. 
2. Kredīta līdzekļus ieguldīt SIA „Preiļu saimnieks”, reģ.Nr.47703001720, (100 % 
pašvaldības pamatkapitāls) pamatkapitālā. 
3. Garantēt aizņēmuma atmaksu no Preiļu novada domes budžeta līdzekļiem.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
p.2. 

 
PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ALDA ADAMOVIČA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Anspoks)  

 
Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2009.gada 9.jūlija  
iesniegumu (reģ.09.07.2009., Nr.5-6/525-A) par daļas ikgadējā atvaļinājuma - no 2009.gada 
20.jūlija  līdz 2009.gada 31.jūlijam  piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pilsētas domes, 
rajona padomes, novada domes un pagastu padomes deputāta statusu” 15.panta piekto 
daļu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  nebalso, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  
par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam daļu ikgadējā 
atvaļinājuma   -   no 2009.gada 20.jūlija  līdz 2009.gada 31.jūlijam par darba periodu - no 
2008.gada 14.novembra līdz 2009.gada 13.maijam (divas kalendārās nedēļas). 
2. Domes priekšsēdētāja pienākumus pildīt domes priekšsēdētāja vietniekam Jānim 
Anspokam.  
 

 
Sēdi beidz plkst.9:20. 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
10.07.2009. 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


